
  Ⅰ 　資　産　合　計 3,587,386,033円

１． 1,501,571,245円
２．  2,085,814,788円

  Ⅱ 　負　債　合　計 109,822,220円

１． 0円
２．  109,822,220円

  Ⅲ 　正　味　資　産　額 3,477,563,813円

  Ⅰ 　資  産　合　計　 3,587,386,033円

１． 1,501,571,245円
（１） 土 地 397,617,541円
（２） 建 物 1,033,051,125円
（３） 構 築 物 4,238,610円
（４） 924,746円
（５） 4,462,815円
（６） 図 書 10,966,732円
（７） 建 設 仮 勘定 0円
（８） 車 輌 2,862,934円
（９） リサイクル預託金 49,080円
（１０） 電 話 加 入権 309,926円
（１１） 入 会 金 475,000円
（１2） 保 険積 立金 46,612,736円

財　産　目　録

内　訳　明　細

固　定　資　産
流　動　資　産

固　定　負　債
流　動　負　債

教育研究用機器備品

管 理 用 機 器 備 品

固　定　資　産



２． 2,085,814,788円

（１） 現 金 預 金 214,497,333円

（２） 未 収 入 金 14,361,704円

（３） 有 価 証 券 1,855,549,000円

（４） 前 払 金 1,406,751円

（５） 仮 払 金 0円

Ⅱ 負　債　合　計 109,822,220円

１. 0円

２. 109,822,220円

（１） 未 払 金 2,472,400円

（２） 前 受 金 103,707,400円

（３） 預 り 金 3,642,420円

（４） 仮 受 金 0円

　　　　　　　　　　学校法人　　　中　央　学　園

　　　　　　　　　　　理事長　　　宮杉　　早苗江

流　動　資　産

固　定　負　債

流　動　負　債

上記は、令和７年３月３１日現在における当学校法人の財産目録である。

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　



事業活動収支計算書
学校法人 中央学園 令和6年4月1日から令和7年3月31日まで （単位：千円）

予算 決算 差額

教育活動収支

事業活動収入伸 教育活動収入計 150,190 151,091 △ 901

事業活動支出の部 事業活動支出計 326,140 253,623 72,516

教育活動収支差額 △ 175,950 △ 102,531 △ 73,418

教育活動外収支

事業活動収入の部 給育活動外収入計 30,302 51,613 △ 21,311

事業活動外支出の部 教育活動支出計 0 0 0

教育活動外収支差額 30,302 51,613 △ 21,311
経常収支差額 △ 145,648 △ 50,918 △ 94,729

特別収支
事業活動収入の部 特別収入計 0 127,880 △ 127,880

事業活動外支出の部 特別支出計 0 0 0

特別収支差額 0 127,880 △ 127,880
予備費 8,000 0 8,000
基本金組入前当年度収支差額 △ 153,648 76,962 △ 230,610
基本金組入額合計 △ 23,000 △ 3,038 △ 19,961
当年度収支差額 △ 176,648 73,923 △ 250,571
前年度繰越収支差額 1,200,989 1,200,989 0
基本金取崩額 0 0 0
翌年度繰越収支差額 1,024,341 1,274,913 △ 250,571

貸借対照表
学校法人 中央学園 2025年3月31日 （単位：千円）

資産の部
科目 本年度末 前年度末 増減

固定資産 1,501,571 1,550,656 △ 49,085
有形固定資産 1,454,124 1,503,210 △ 49,085
その他の固定資産 47,446 47,446 0

流動資産 2,085,814 1,919,439 166,375
資産の部合計 3,587,386 3,470,096 117,289

負債の部
固定負債 0 0 0
流動負債 109,822 69,494 40,327

負債の部合計 109,822 69,494 40,327
純資産の部

基本金 2,202,650 2,199,611 3,038
繰越収支差額 1,274,913 1,200,989 73,923

純資産の部合計 3,477,563 3,400,601 76,962
負債及び純資産の部合計 3,587,386 3,470,096 117,289
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理事一覧

役職名 氏名 任期 学外
理事長 宮杉　早苗江 学校長 2025.3.25～2027.3.24
理事 後藤 拓大 学識経験者 2025.3.25～2027.3.24 〇
理事 井上　美沙子 学識経験者 2025.3.25～2027.3.24 〇
理事 浦野 典子 評議員理事 2025.3.25～2027.3.24 〇
理事 諏訪　ちひろ 評議員理事 2025.3.25～2027.3.24 〇
理事 宮杉 隆一 評議員理事 2025.3.25～2027.3.24
監事 佐々木　宗司 2025.3.25～2027.3.24 〇
監事 藤沼 紀彦 2025.3.25～2027.3.24 〇
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